681, Ley Orgánica de la Contraloría General de la República y del Sistema de
Control de la Administración Pública y Fiscalización de los Bienes y Recursos del
Estado, publicada en La Gaceta, Diario Oficial, número 113 del 18 de junio del 2009,
en sesión ordinaria número Un Mil Doscientos Noventa y Cinco (1295) a las nueve y
treinta minutos de la mañana del día jueves dieciocho de agosto del año dos mil
veintidós, aprobó por unanimidad de votos, dictar la siguiente actualización de la Guía
denominada:

“Guía Especializada para la Evaluación de Riesgos en el Sector Público”